
MATEMATIKA

T
Ý

D
E

N
N

Í 
P

L
Á

N
 4

. R
O

Č
N

ÍK
JMÉNO: TÝDEN:

SDĚLENÍ RODIČŮM:

DOMÁCÍ ÚKOLY:

ČESKÝ JAZYK

MATEMATIKA

ČTENÁŘSKÁ DÍLNA

ANGLICKÝ JAZYK

VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

VÝTVARNÁ VÝCHOVA PRAKTICKÉ ČINNOSTI

HUDEBNÍ VÝCHOVA TĚLESNÁ VÝCHOVA

centrum aktivit

 21. - 25. 10. 2024

INFORMATIKA

centra aktivit

centra aktivit

centra aktivit

centra aktivit
úterý odpoledne - kořen slova

centra aktivit

práce na školním dvoře a sportovním hřišti

centra aktivit

ČJ + M + INF: doplň si v pracovních sešitech úkoly, které Ti chybí (jsou zakroužkované červeně)

PŘV: PS str. 27

centra aktivit

basketbalová průprava

(počítejte i s možnosti tělocviku v sále) 

pondělí až čtvrtek - CENTRA AKTIVIT - odpolední vyučování budou

pátek - projektový den

v následujícím týdnu bude státní svátek a podzimní prázdniny - ze čtvrtka na pátek plánujeme přespávání
ve škole (děti dostanou vytisknuté informace k této akci)

centrum aktivit



NAŠE CÍLE TOHOTO TÝDNE

MŮJ PODPIS PODPIS RODIČŮ PODPIS PANÍ UČITELKY

VYJÁDŘENÍ PANÍ UČITELKY:

CO MĚ TENTO TÝDEN ZAUJALO: NA ČEM CHCI JEŠTĚ ZAPRACOVAT:

#1 #4

#2 #5

#3 #6

KOHO BYCH CHTĚL/A OCENIT ZA TO, ŽE TENTO TÝDEN UDĚLAL/A NĚCO PĚKNÉHO:

Spolupracuji v centrech aktivit.

Vím, co je to kořen slova a jak ho
poznám. 

Když chci dostat přihrávku v
basketbalu, udělám pro to vše, co je v
mých silách.

Při praktických činnostech jsem
napomocná/ý všem  zadaným
pracím.


